223

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Ne 2024.07 .23 .015-PE

Aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr{a) . MARIA
DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico n^ 2024.07 .23 .015 -PE , referente ao
Processo Administrativo n^ 2024.07 .02 .003 -PE .

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

L i C i T A N l E : U,m.l27miiUil - R DE LIMA ROCHA LTDA

ímn

C O O F F E B R E A < - C A F É
DA M A N H Ã C O M P L E T O
C H O C O L A T E Q U E N T E ,
C A F É , L E I T E , S U C O D E
F R U T A S MÍNIMO ( 3
T I P O S ) , R E F R I G E R A N T E
N O R M A L E L I G H T
MÍNIMO { 2 T I P O S ) E
MINIMO D E POR
P E S S O A 4 ( Q U A T R O )
T I P O S D E V A R I E D A D E
D E S A L G A D O S E
B O L O S , P Ã E S ,
S A N D U Í C H E S
F O R N E C I M E N T O D E
R E F E I Ç Ã O P R O N T A :
A R R O Z , FE I JÃO,
M A C A R R Ã O , V E R D U R A
C R U A S , L E G U M E S
C O Z I D O S , C A R N E
V E R M E L H A E F R A N G O
O U P E I X E . NO MÍNIMO
D O I S T I P O S .
F O R N E C I M E N T O D E
L A N C H E P R O N T O T I P O :
P Ã O F R A N C Ê S 5 0 G , 0 2
( D U A S ) F A T I A S D E
A P R E S U N T A D O , 0 1
(UMA) F A T I A
M U S S A R E L A , B O L O ,
C A F É , L E I T E , S U C O E
0 2 ( D U A S ) F R U T A S .

Qt<l XJwl V. Rrf". : V, V;nk. V, To)9\

P R Ó P R I A 4 0 0 0 . 0 S R V 1 3 , 8 3 : 1 0 , 8 0 4 3 . 2 0 0 , 0 0

P R Ó P R I A 8 0 0 0 . 0 S R V 1 6 , 8 8 1 2 , 5 0 1 0 0 . 0 0 0 , 0 0

P R Ó P R I A 1 0 0 0 0 . 0 S R V 9 , 6 7 : 7 , 5 0 7 5 . 0 0 0 , 0 0

Total.. ....R$ 218.200,00

Homologado para R DE LIMA ROCHA LTDA inscrita no CNPJ/MF N" 16.950.127/0001-01, pelo melhor valor
de R$ 218.200,00 (duzentos e dezoito mil, duzentos reais), em 15/08/2024.

assinada ^monicamente
MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO

C H O R p Z í l N H O

O R D E N A D O R ( A ) D E D E S P E S A S